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PRESSMEDDELANDE 

 
Ny studie lyfter fram ideella krafters arbete med att ge 
Nordmalings kommun en positiv mediebild  
 
Nordmaling har en betydligt mer positiv mediebild än många verkar tro, mycket tack 
vare ett aktivt föreningsliv. Det visar en studie som Utveckling Nordmaling låtit 
genomföra i samarbete med Jon Ashbourne, student på programmet för medie- och 
kommunikationsvetenskaper vid Umeå Universitet.  
 
Studien, som syftat till att kartlägga hur Nordmalings kommun gestaltas i massmedier, visar att 
Nordmaling har en lika positiv mediebild som andra kommuner i Västerbotten. Mycket av detta 
arbete tillskrivs föreningar och företag som aktivt jobbar för att föra ut positiva budskap.  
 
-När jag möter medborgare och organisationer i mitt arbete har jag många gånger fått höra att det 

bara skrivs negativt om Nordmaling. Nu har vi svart på vitt att så inte är fallet, säger Stina Lindholm, 
kommunstrateg på Nordmalings kommun.  
 
Studien har främst inriktat sig på Västerbottens-Kurirens rapportering om Nordmaling under det 
senaste året och kommit fram till att:  

• Det skrivs lika mycket positivt och negativt om Nordmaling som andra kommuner i 
Västerbotten.  

• Aktiva föreningar och företag bidrar starkt till den positiva rapporteringen och står 
tillsammans för 53 % av de positiva artiklarna i studiens material.  

• Framförallt kyrkor och pensionärsföreningar lyfter fram positiva budskap  
 
-Nordmaling har flera ideella organisationer som är väldigt duktiga på att förmedla positiva bilder 

av kommunen genom att rapportera om sin verksamhet. Framförallt kyrkorna och 

pensionärsföreningarna förtjänar en fjäder i hatten, säger Jon Ashbourne som genomfört studien.  
 
-Det känns extra roligt att pensionärerna är så aktiva i media eftersom vi blev utsedda till årets 

pensionärskommun förra året, säger Stina Lindholm.  
 
Studien i sin helhet finns att ladda ner från:  
http://www.nordmaling.se/Sve/Filarkiv/Utveckling%20Nordmaling/Mediebilden%20av%20Nordmaling%20-

%20Jon%20Ashbourne%202009.pdf 
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